I N D I C A Ç Ã O

No. 1187 /2010.

“Solicita  ao  Executivo  a  realização  de
serviços de reforma das telhas do prédio
da UBS da Enseada”.

Senhor Presidente,

 Indicamos a Vossa Excelência, na forma regimental em
vigor,  ao  Excelentíssimo  Senhor  Ernane  Bilotte  Primazzi,  DD.  Prefeito  do  São
Sebastião digne-se Sua Excelência, determinar ao setor competente a realização dos
serviços  de  reforma do  telhado  que  cobre o  prédio  da  Unidade  Básica  de  Saúde,
situada na Enseada, em razão do precário estado de conservação. As goteiras estão
cada  vez  maiores  podendo  causar  estragos  nas  aparelhagens  ali  instaladas,
propiciando prejuízo à coisa pública.

JUSTIFICATIVA:  A  medida é  de  suma importância  e
deve ser realizado o mais breve possível, pelas razões acima mencionadas.

Plenário da Câmara Municipal, Sala do Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 30 de novembro de 2010.

Marcos Antônio Ferreira Tenório
“MARCOS TENÓRIO”

VEREADOR - PMDB